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Lampka żarówki grzewcze światła UVB
⌀10cm MINI terrarium REPTIZOO

Cena 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy Mini Dome Repti-Zoo

Kod producenta RL11 Mini lampa

Opis produktu

Malutka oprawka z kloszem do mini terrarium. Lampka liliput, seria MINI

Mini Dome Fixture Lamp Repti-Zoo
Reflektorowa mini lampa z wentylacją do mini żarówek 

Musisz oświetlić żabę? Musisz ogrzać jeża? Masz małe terrarium? Chcesz zamontować lampę w środku terrarium? Nie wiesz
jaką oprawkę wybrać do niskiego terrarium? Mamy rozwiązanie dla Ciebie!

Polecamy Repti-Zoo klosz oświetleniowy z wyłącznikiem ON/OFF, który punktowo da światło lub ciepło wszystkim
żarówkom do mocy 40 W. Proponujemy lampkę z ceramiczną oprawką E27 Repti-Zoo ! Idealna dla małych i niskich
zbiorników.

Wysokość klosika to jedynie 10 cm, do którego możesz wkręcić wszystkie nowoczesne żarówki mini czy nano. Pasuje do
żarówek grzewczych, emiterów ceramicznych, czarnych żarówek z porcelany, żarówek z  UVB, żarówek halogenowych.
Warunek: żaróweczki muszą mieć trzonek 27 mm i szerokość nie większą niż 9 cm.

Dla kogo lampki REPTI-ZOO MINI Dome?

Możesz tą Repti-Zoo lampeczką mini ogrzewać lub oświetlać swojego pupila. Jest idealna dla jednego osobnika lub
stadka maluszków. Świetnie nadaje się do ogrzania jeża, agamki, kameleona, żabki, ropuchy, modliszki, ślimaka, tarantuli,
ptasznika i wielu innych gadów i płazów.

Co zyskujesz kupując tą lampkę?

Dzięki małym rozmiarom 10x10 cm zyskujesz bezpieczeństwo zwierząt, zamieszkujących niskie terraria.
Rozwiązujesz poważny problem przegrzania gada , płaza, owada i in.
Oprawka z metalowym kloszem posiadającym wentylację pozwala na używanie żarówek grzewczych bez martwienia
się o wytrzymałość zestawu.
Kompaktowe wymiary pozwalają wykorzystać lampę w wielu hodowlach
Zwiększasz parokrotnie promieniowanie cieplne i promieniowanie UV dzięki odbłyśnikowi wewnątrz
klosza.

Repti-Zoo klosz mini to liliput wśród wszystkich dostępnych na rynku.  Tańsze rozwiązanie dla oszczędnych. Zaskakuje
jakością wykonania i niską ceną w porównaniu do podobnych kloszy opraw i lamp Dome Exo Terra, mini klosza Dome Repti-
Planet, mini oprawy Zoo-Med czy Komodo. 
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Cechy MINIATUROWEGO KLOSZA oprawy REPTI-ZOO

bezpieczna oprawka ceramiczna E27
otworki wentylacyjne w kloszu chronią żarówki przed przegrzewaniem
odbłyśnik światła i/lub ciepła wewnątrz klosza
długi kabel zasilający z wyłącznikiem on/off
zawiesie, które pozwala na zawieszenie lampy nad terrarium
elegancka stylistyka

Jakie żarówki terrarystyczne są kompatybilne z oprawą Repti-zoo Mini Dome?

Poniżej wykaz żarówek pasujących do lilipucich opraw Dome Mini: 

do wszystkich żarówki oświetleniowych dziennych i nocnych E27 max 40W
żarówki LED 5W Exo-Terra
żarówki grzewcze Infrared Exo Terra
żarówki dla kameleona UVB 5%
żarówki dla żółwia pustynnego, agamy UVb 10% 
do żarówek grzewczych do mocy 40 Watt
do mini emiterów ciepła / ceramicznych promienników do 40 W
do halogenów Exo Terra E27

Jak montować klosze u gadów?

Oprawę oświetleniową Repti-Zoo Mini Lamp można umieścić:

nad terrarium z użyciem statywu, w przypadku trzymania zwierzęcia w zbiorniku z odkrytym "dachem" 
stawiając na górze terrarium, pod warunkiem, że umieszczona żarówka nie będzie wystawała poza klosz !
można powiesić lampę w terrarium, pod warunkiem, zachowania bezpiecznej odległości od zwierzaka i możliwości
technicznych 

Dane techniczne i specyfikacja

Oprawa miniaturowa, średnica klosza 10 cm; Długość klosza 10cm
Dopuszczalne moce żarówek dla tego modelu oprawy: max  40 W /Watt/
Maksymalne długości żarówek dla danego modelu oprawy: Zaleca się, żeby żarówka / świetlówka nie była dłuższa
nić 9cm Maksymalna średnicy żarówki 9 cm 
Wnętrze klosika chromowane - doskonałym odbłyśnik
Uchwyt pozwalający na powieszenie oprawki  
Oprawka ceramiczna - gwint E27 = 27 mm
Kabel zasilający -  ok 1,75 cm
Wyłącznik kołyskowy zamontowany na kablu
Wtyczka płaska
Napięcie: 230V/50Hz

Tagi: Lampka dla agamy, oprawka do terrarium gekona , oprawka z kloszem dla jeża i ślimaka giganta, duży wybór lamp dla
gadów i płazów w sklepie terrarystycznym Terrarex , idealne lampy dla żółwia

------ Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 27/02/2022 17:35 ----
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